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Mysłowice, dnia 14 grudnia 2018 r. 

Szp.2/NZ-271-15/18
WYKONAWCY 

biorący udział w postępowaniu 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) ZAMAWIAJĄCY uprzejmie informuje, że w postępowaniu (Znak sprawy Szp.2/NZ-271-15/18) pn. Świadczenie usług transportu sanitarnego i administracyjnego dla potrzeb SP ZOZ Szpitala nr 2 w Mysłowicach prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital nr 2 im. dr Tadeusza Boczonia w Mysłowicach złożony został wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, zawierające pytanie następującej treści, na które ZAMAWIAJĄCY udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1, dotyczy § 9 pkt. 1 wzoru umowy
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zatrudnienia na umowę o pracę osób bezpośrednio  wykonujących czynności związane z realizacja zamówienia dla danego zadania?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody . 
Pytanie nr 2, dotyczy § 9 pkt. 2 wzoru umowy 

Jeśli odpowiedz Zamawiającego będzie negatywna na pytanie 1 to czy Zamawiający  dopuści                    w ramach spełnienia wymagań w/w pkt zatrudnienia jednego pracownika na podstawie umowy o pracę na stanowisku Koordynatora ds. ratownictwa medycznego, wykonującego czynności  w zakresie realizacji zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje wymogów co do ilości osób, jednakże biorąc pod uwagę przedmiot zamówienia liczba ta winna umożliwić ciągłe zabezpieczenie usług w zakresie wskazanym w niniejszym wymogu, co przy zatrudnieniu 1 osoby na podstawie umowy o pracę nie jest możliwe z przyczyn wynikających z zapisów Kodeksu Pracy. Zamawiający dopuszcza  do wykazania spełnienia wymagań zatrudnienia w ramach umowy o pracę osoby na innych stanowiskach mające w zakresie obowiązków również czynności związane z koordynacją transportów w ramach wykonywanych usług.
Pytanie nr 3, dotyczy § 9  wzoru umowy 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zatrudnienia na umowy cywilnoprawne osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje wymóg w zakresie zatrudnienia pozostałych osób biorących udział w realizacji zamówienia poza wskazanymi w § 9 pkt. 2 wzoru umowy.
Powyższe odpowiedzi zawarte we wnioskach o wyjaśnienie treści SIWZ nie prowadzą do zmiany treści SIWZ. 
DYREKTOR 
SP ZOZ Szpitala Nr 2 w Mysłowicach

Grzegorz Nowak
Wyk. w 1 egz. 

dokumentacja postępowania Szp.2/NZ-271-15/18
zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego 
Dok. Oprac. – P. Górkiewicz
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